ד' תמוז תשס"ז
20 יוני 2007

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין

מס' 58 מיום 19.6.07

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 58 מיום 19.6.07 שנערכה בחדר הישיבות במועצה

נוכחים:

יצחק ימיני - ראש המועצה
יוחנן גיל - מ"מ ראש המועצה
טלי פליישמן - חברת מועצה
משה גולדשטיין - חבר המועצה
תומר יפת - חבר מועצה
שולי טייב - חברת מועצה
משה אודיז - חבר מועצה (באיחור)
שרון חוילי - חבר מועצה

3. אישור תב"ר מס' 370 להחלפת רכב לראש הרשות בסך 150,000 ₪. מימון : 50,000 ₪ ממכירת הרכב והיתרה מתקציב המועצה.
4. הצגת הדוח כספי ליום 31.3.07.
5. אישור זכויות חתימה בתקופת היות הגזבר בחופשה.
6. הסמכת מזכיר המועצה להיות רשם נכסים מתוקף סעיף 4 לתקנות הרשויות המקומיות (ניהול פנקסי זכויות מקרקעין) תשכ"ז – 1967.
7. פרוטוקולי ועדות:
- א. פרוטוקול ועדת תכנון מס' 3 מיום 2.5.07.
- ב. פרוטוקול ועדת תמיכות (מקצועית) מס' 3 מיום 29.5.07.
- ג. פרוטוקול ועדת הנחות רווחה מס' 14 מיום 4.6.07 (הדיון סגור לציבור).

חברי המועצה עומדים דקה דומיה לזכרם של תושבי פרדסיה אשר הלכו לעולמם: גל בנימין ז"ל, גולדשטיין עופרה ז"ל, משה אליהו ז"ל, יהי זכרם ברוך.

58.7 החלטה מס'

מליאת המועצה מאשרת פה אחד כי בתקופת העדרותו של גזבר המועצה בתאריכים 30.7.07 – 10.8.07 לרגל חופשה, תמלא את מקומו לעניין זכויות חתימה הגב' אפרת אלקלעי.

9. הסמכת מזכיר המועצה להיום רשם נכסים מתוקף סעיף 4 לתקנות הרשויות המקומיות (ניהול פנקסי זכויות מקרקעין) תשכ"ז – 1967

מוצע למנות את מזכיר המועצה להיות רשם נכסים וזאת על פי סעיף 4 לתקנות הרשויות המקומיות (ניהול פנקסי זכויות מקרקעין) תשכ"ז – 1967. העבודה מבוצעת כיום ממילא בידי המזכיר, והמינוי הינו טכני ואין לו משמעות מחוץ למועצה.

התקיים דיון בו השתתפו ראש המועצה, יוחנן גיל, שולי טייב, משה אודיזו ושרון חוילי.

החלטה מס' 58.8

הוחלט לדחות את הדיון עד לקבלת הבהרות.

10. אישורי פרוטוקולי ועדות:

א. פרוטוקול ועדת תכנון מס' 3 מיום 2.5.07